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Mogi das Cruzes, 09 de junho de 2020

Oficio Compras n.° 302/2020

Para: Décio Teixeira Prates Junior - Diretor Administrativo

Ref. Solicitagdo de conserto — manutenc&o sistema a vacuo - emergencial

Justificativa: Solicito a manutengao corretiva no sistema de vacuo. O sistema de vacuo
tem o objetivo de aspirar liquidos e escorias moles do paciente através de um tubo com
reservatérios que estdo conectados s redes de vacuo. A central deve estar de acordo
com as normas da ANVISA (Agéncia Nacional De Vigilancia Sanitaria) e deve ser
composta por no minimo duas bombas de vacuo, pois caso uma delas apresente
problema a outra poderé realizar o trabalho sem que comprometa a presséo de vacuo na
rede, as normas estabelecem fatores de como deve ser uma central de vacuo clinico e
seu funcionamento.

Considerando o perfil de paciente  atendidos atualmente serem
predominantemente de problemas respiratorios esta central tem sido muito utilizada.
No entanto, as bombas apresentaram defeitos no elemento bacteriologico, palheta para
bomba de vacuo e filtro interno. 1sso esta prejudicando o tratamento dos pacientes, pois
as 2 bombas ndo estdo atuando corretamente, diminuindo a pressao de vacuo nao
podendo auxiliar corretamente na aspiragéo dos excrementos. Devido a urgéncia da
manutencdo do equipamento, solicitamos a empresa GS Instalagdes, cujo temos
contratos de manutengdes preventivas e corretivas (sem pegas) que realizassem a
manutengdo. Conforme relatério anexo as pegas séo da fabricante do equipamento, n@o
permitindo que 0 equipamento perca suas configuracdes. Valor estimado: R$17.300,00
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AV ANTIAL

A Empresa: 11898645 / GS COMERCIO E INSTALACOES ESPECIAIS EIRE
Enderec¢o: RUA LIBERO BADARO,467

Bairro: PAULICEIA Cidade: SAO BERNARDO DO

C.E.P.: 09691-010

Telefone: 28197487  Fax: 23565484

e-mail: sergio@gsinstalacoes.com.br

Ref.: Confirmacdo de Pedido

A/C: Sergio

Santo André, 10 de junho de 2020
P.C.: MCH0214/20

ltem | Cdédigo Descricdo produto

Unid.

Qtde.

Valor Unit.

Valor Total

0001 | 7507-0015 MANUTENCAO CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS

UN

1,00

17.300,0000

17.300,0000

Condigao de pagamento: 30 DIAS
Prazo de entrega: ATE 20 DIAS

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso n® MCH0214/20 de Processo de Compra.
2) Nosso Recebimento funcionara das 8:00 hs as 16:30 hs.

Dados para Entrega e Nota Fiscal

Razdo Social: Fundagdo do ABC — Central de Convénios

CNPJ: 57.571.275.0004/45

Insc. Est.: Isento

Avenida Lauro gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870

Qualquer duvida estou a disposic¢ao.

Avenida Lauro Gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870 - CNPJ: 575712750004/45

Valor total: RS 17.300,0000
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Centr.Convenios AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS EMISSRAO : 22/10/2020 .
TED - Outro Titular RELACAO : 073803 P
e e “.,.,.‘_‘,.,,. .
w7 ,.., r e g
* RO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL kY g n
AGENCIA : 0344 - C/C 000710792 EE ¥ . 31' j
MOGI DAS CRUZES AR "—H’ 3 " l .

e matet e ATy - e 1y e —asvrr e, oy o]

PRF NUMERO PCBENEFICIARIO ‘NAT BCO AGENC NUMERO CONTA CNPJ/CPF . DT.VENC VALOR A PAGAR

COM 901 GS COMERCIO E INSTALACOES ESPECIA CONSERV. APARELHOS C/INSS 033 4632 13001933-9 118986450001-00 22/10/2020 15.397,00
TOTAL GERAL .....
15.397,00

QUINZE MIL, TREZENTOS E NOVENTA E SETE REAIS

AUTORIZAMOS V.SAS. A EMITIREM ORDEM DE PAGAMENTO, OU DOC PARA OS BANCOS/CONTAS ACIMA.
DOS TITULOS RESPECTIVOS DEBITANDO EM NOSSA C/CORRENTE NUM 000710792
NO DIA 23/10/2020 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO. .

FUABC ~ CENTRAL DE CONVENIOS - HOSP MUN DE MOGI DAS CRUZES

3 BORDEROD MOARE: DATA:_ 7 ¢
| GERAR ARQUIVO INORFES, BATA: 4 g
| : PROG 00 ARQ NOME: DATA:__ ¢
COMP (B pE H I
ROVANTES NOME: DATA: c;)rg’ o) nfe re cormi
BAIXA DE BORDERO NOME: Y ner A B O rgin al
5 N Prefeitura de Mogi das Eruzes

L b Contrato de Gestdo N°058/2019
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MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO N“r\’,';:es“_’eda
SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL DE SERVIGOS ELETRONICA - NFS- 901
25/06/2020 18:24:18 sl 612020 JMJROTGZA

Mogi das Cruzes-SP

SAQO BERNARDO DO CAMPO

(11)2819-7487 iara@gsinstalacoes.com.br

SRR

SANTO ANDRE

mmmx {

EP‘“W AVENIDA LAURO GOMES 2000 PRINCIPE DE GALES CEP: 09060-870

nlosias
(X IART X LXK

RESTAGAO DE SERVICO DE MANUTENGAO CORRETIVA EQUIP NO HOSPITAL MUNICIPAL DE MOG! DAS CRUZES PRE WALDEMAR COTA FILHO - PC
CH0214/20

ONFORME LEI N° 12741/12 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS E DE R$ 1.531,05 NA ALIQUOTA DE 8,85%

ENCIMENTO EM 25/07/2020

EPOSITO BANCARIO BANCO SANTANDER AGENCIA 4632 CC 13001933-9
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15.397,00

Valor Total da Nota: 17.300,00
Confere com

AVISO: . s

: Original
1- Uma via desta Nota Fiscal ser4 enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. e
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, com a utilizagéo do Codigo de Verificagéo. . o ’ .
3 - Documento emitido por ME ou EPP optante pelo Simples Nacional.N&o gera direito a crédito fiscal de 1SS e IPI N
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FISCAL

CENTRAL DE CONVENIOS
VR Liq. 15.39€

91 ouT 220

GM.&)
Resp. Fiscal

Caro Rossi
Ana Contabil
FUABC - Central de Convénios

C.
. 10.20

L-L'.'.’u's/Kl' [ PP T TP SRSy

Proc. N° _"CuOR 14 (20
Competencia __jumbo
Central de Custo_ PTG,

| Vencimento 5 7 0% /8030

LUECLARO QUE- OS SERVIGOS
CONSTANTES DESTA NOTA
FISCAL FORAM REALIZADOS
EM CONFORMIDADE COM 0O
HIF FOI SOLICITADO.
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;\ Empresa: 11898645 / GS COMERCIO E INSTALACOES ESPECIAIS EIRE
Enderego: RUA LIBERO BADARO,467

Bairro: PAULICEIA Cidade: SAO BERNARDO DO

C.E.P.: 09691-010

Telefone: 28197487  Fax: 23565484

e-mail: sergio@gsinstalacoes.com.br

Ref.: Confirmagdo de Pedido

A/C: Sergio

TOSIRAITT WIS FALRYE.

Santo André, 10 de junho de 2020
P.C.: MCH0214/20

item | Cédigo Descricdo produto

Unid.

Qtde.

Valor Unit.

Valor Total

D001 | 7507-0015 | MANUTENCAO CORRETIVA DE EQUIPAMENTOS

UN

1,00

17.300,0000

17.300,0000

Condig¢do de pagamento: 30 DIAS
Prazo de entrega: ATE 20 DIAS

Obs: 1) Favor fazer constar no corpo da Nota Fiscal o nosso h" MCH0214/20 de Processo de Compra.
2) Nosso Recebimento funcionard das 8:00 hs as 16:30 hs.

Dados para Entrega e Nota Fiscal

Raz3o Social: Fundagio do ABC — Central de Convénios

CNPJ: 57.571.275.0004/45

Insc. Est.: isento

Avenida Lauroc gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870

Qualquer ddvida estou a disposi¢do.

Avenida Lauro Gomes, 2000, Santo André - SP - CEP: 09060-870 - CNPJ: 575712750004/45

Valor total: RS 17.300,0000

Confere com
Orlginalu o
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Comprovante de transferéncia eletronica disponivel - TED
Transagao realizada via convénio de Pagamentos

Nome do Remetente:
CNPJ do Remetente:
Tipo de Pessoa:
Conta de Origem:
Tipo de Conta:-

FUNDACAO DO ABC
57.571.275/0001-00

Juridica

00344-1 / 000600071079-2
003 - Conta Pessoa Juridica

Convénio:
Tipo de Compromisso:
NSA:

- 337729

0001 PAGAMENTO DE FORNECEDORES
000775

Banco Destino:
Agéncia/Conta Destino:
Tipo de Conta:

Tipo de Pessoa:

Nome do Destinatario:
CPF/CNPJ do Destinatario:
Valor:

Data da Operagao:

033 - SANTANDER

04632 / 000013001933-9

01 - Crédito em Conta Corrente

Juridica

GS COMERCIO E INSTALACOES ESPE
11.898.645/0001-00

R$ 15.397,00

22/10/2020

Autenticagao Bancaria:

0933703BC5B7722EBBD229000

Operagio realizada com sucesso conforme as informagodes enviadas pelo cliente via arquivo:

Numero 000775 de 22/10/2020

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Ouvidoria: 0800 725 7474 '
Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

. Prefg,'jw o g, &
Contral de Geg

.ontere com
Original

NS E-E
91 085 6 1uzes
tho ND53/2019
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Mogi das Gruzes, 09 de junhd de 2020

Oficio Compras n.° 302/2020

Para: Décio Teixeira Prates Junior - Diretor Administrativo

Ref. Solicitagéo de conserto — manutengéo sistema 4 vacuo - emergencial

Justificativa: Sohcxto a manuténgao corfetiva no sistema de vécuo. O sistema de-vacuo
tem o objetivo de aspirar liquidos e escorias moles do paciente através de urn tubo. com
reservatonos que est&o conectados &s redes de vacuo: A céntral deve estar de ‘acordo
com as normas da ANVISA (Agéncia Nacional De Vigilancia Sanitéria) deve ser
composta por no minimo duas bombas de vacuo, pois caso uma delas -apresente
problema a outra podera realizar o trabalho sem que comprometa-a presséo dé VACUO N
rede, as normas estabelecem fatores de como deve ser uma central de vacuo clinico &
seu funcionamento..

Considerando  © perfil. de paciente atendidos  atualmente. serem
predominantemente de problemas respiratorios esta central tem sido muito utilizada.
No entanto, as bombas. apresentaram defeitos no elerhento bacteriolégico, palheta para
bomba de vacuo & filtro interno. 1ss0 esta préjudicando o tratamento. dos pacientes, pois

4s 2 bombas ndo estdo atuando corretamente, diminindc. ‘a pressao de. vacuo nae
podendo auxitiar. corretamente na aspiragé@o dos .excrementos. Devido & urgéncia da.
manitengio do equxpamento solicitarnos. @ gmpresa GS !nstalagoes -Gujo temos

contratos de manutencoes preventivas e corretivas {(sem pegas) que téalizassem. a
manutengao. Conforme rélatorio-anexo as pegas a0 da fabricante:do equipamento, nso

permiﬁh’do que o equipamento. perca suas conﬂgurat;oes valér estimado: R$I7. 300\,90‘
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Karina Alves
Supervisora Manuteng&o

Heloisa Molinari Calderon Nascimento
: Diretora Geral Y
Hospital Municipal de Mogi das Cruzes Haspital Municipal de Mogi das Cruzes
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S0 Paulo, 05 de juniho de 2020. _ .
Orgamento n.° 164-20

A
FUNDA CAO DO ABC

AV. LAURG GOMES, 2000, VILA SACADURA CABRAL, SANTO ANDRE SP
Tel: (1) 26665411 R. 411 : .

A/C.; KARINA

'REF.: MANUTEN A0 CORRETIVA. QU TROCA.DAS BOMBAS PARA A CENTRAL DE VACUO

qRERhy

— HOSPITAL BRAZ CUBAS

e EACO Y Ve R0 e

Conforme vossa sohmtaqao, apreséntamos nossa Proposta Técnica x Comercial
para a Manutengdo Corretiva.da Central de Vicuo existenteno- Hospital em referéncia.

Serit mais, ficamos 1o agudrdo para quaisquer esclarecimentos.

Atenciosamente, , o)

Eigs ’ozo'Galuttz
CREA — SP5061684743 o o
GS— COMERCIO E INSTALACOES ESPECIAIS EIRELI

GS - COMERCIOE IN%TALAQOES ESPECIALS EIRELI 1

PABK: (1) 2819-7487 — FAX (11) 2356-5484 o T
ESCRITORIO: RUA LIBERO BADARO, 467, PAULICELS ~ SAD BERNARDO,DO CAMPO - SF~ CEP. 08691250

SITE: wvw.gsinstalacors.com Jbr
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1 - PROPOSTA TECNICA ~ COMERCIAL

Conforme especificagio: do. fabricante das Centrais de AR e Vécuo, s¢ faz necessiriod
substituicio de-alguns itens dos equipamentos em questao pelo tempo de uso dos mesmos;
segne abaixo relagao e valores propostos apenas para o fornecimento dos mesmas, uma vez
que amio de. obra ja faz patte do nosso contrato.

MANUTENGAOQ CORRETIVA

Elemento bacteflOlOICOT wuumrmmriensiummnsssnssssrmissesssssammssssspsgeisinsmnzzees 2 x R$850,00 = R$1.700,00
Palheta para Bomba dE VAGUO: sevrveeirirmrasmmssrsmaraes recedesspenares . 14 % R$1.000,00 = R$14.000,00
Filtro NI ccovnviiveesas RS B 3 % R$800,00= R$1.600, 00
GARANTIA 3 MESES

VALOR TOTALuwsuusssssssssesens. R$17:300,00

BOMBAS NOVAS
Bomba de Vacuo 48m3/h ............... R % { R$14 500,00= R$29 000,00
Ajuste do Painel de Comando .................................................................................. . R$4.500,00

GARANTIA DAS BOMBAS 2 ANOS E Palnel de Comando 3 MESES
OBSERVACOES

MANUTENQ&O CORRETIVA SERA. EMITIDO UMA. UNICA NOTA DE

-SERVICO.

( ‘\

SUBSTITUICAO DAS BOMBAS, SERA EMITIDO UMA UNICA NOTA
REFERENTE AS BOMBAS.

1. 2- PRAZO

ATE 20 DIAS, | 0 GO

. Qo“é?\‘ “\a\
59 . CONDICOES DE PAGAMENTO

28DDL - e

23, - VALIDADE DA PROPOSTA Cont@

G8 - COMERCIO E INS l‘ALACf)I:S ESPECIAILS: BIRELY . . s 2
PABX:.{L1}2 28197487 — FAX (1) 2356-348 !
ESCRITORIO: RUA- LABERO BADARD, 467 PAULICELA — $10 BERNARDO DO CAMPO — 8P CEP. osrsu "sn .

SLEF. WY gsmsfa!ucaes .consbr ; o

‘9(;'\""
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8 ~COMERCIO E INST, \LACOES LSPEG}AKS EIRELI

PABX {111 28197487 =FEAX (1 1) 2356:5484 .
PAULICEIA ~ S0 BERNARDO DO ‘CAMPO~SP -~ CEP. 09591—"50

ESCRITORIO: RUA LIBERO 'BADARO; 467,
TEwws gsmstatacoes.cnm br

Esta proposta tem validade de 10 (Dez) dias a contar-desta data.

Q‘,N U

By
\a\m5

\M
‘!

S : -
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o Ceniral de

Convanios

Centr.Convenios
PAGAMENTO A CONCESSIONARIAS

" AO CEF MOGI HOSPITAL - FEDERAL

AGENCIA : 0344 - C/C 000710792
MOGI DAS CRUZES

AUTORIZACAO PARA PAGAMENTO DE COMPROMISSOS

EMISSAO : 23/10/2020
RELACAO : 073806

PRF NUMERO PCBENEFICIARIO NAT BANCO DV DV DT.VENC VALOR A PAGAR
CcoM 501 02 FUNDO DO REGIME GERAL DE PREVIDEN INSS S/SERVICO A REC, (N.AUTON) 23/10/2020 2.308,71 )
TOTAL GERAL .....

2.308,71

DOIS MIL, TREZENTOS E OITO REAIS E SETENTA E UM CENTAVOS

AUTORIZAMOS V.SAS. A PAGAR OS TITULOS EM REFERENCIA, LEVANDO A DEBITO DE NOSSA
CONTA CORRENTE NUM. 000710792 NO DIA 23/10/2020 PELO VALOR ACIMA TOTALIZADO,

FUABC - CENTRAL DE CONVENIOS ~ HOSP MUN DE MOGI DAS CRUZES

: NTE CONTABIL
~ENTRAL NDF CONYENIOS

DATA:__/ /.

BORDERO NOME:

GERAR ARQUIVO ~ NOME:__S DATA__ [ I

P ~y
PROG DO ARQ NOME: ATA:g;)_k_yl‘_)_\

COMPROVANTES NOME:___} DATA: ‘?

DATA':\_@_I

R

BAIXA DE BORDERO NOME:

Prefaitura ge Mogi 4as fuze
oQ52019 .
Contrato de Gestdo N'09E e com

Ry . Origina‘
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TMViaINSS -22Via CONTRIBUINTE

ViaINSS 2*Via CONTRIBUINTE

MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP

GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

PREVIDENCIA SOCIAL

3- CODIGO DE
PAGAMENTO

2631

4 - COMPETENCIA

06/2020

5 - IDENTIFICADOR

11.898.645/0001-00

1- NOME OU RAZAO SOCIAL/ FONE / ENDERECO

CNPJ 11.898.645/0001-00 _ 6 - VALOR DO INSS 1.903,00
GS COMERCIO E INSTALACOES ESPECIAIS EIRELI
R LIBERO BADAROQ 467 7.
PAULICEIA
SAO BERNARDO DO CAMPO SP
CEP 09691-250 g-
2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS
(Uso exclusivo INSS) 23/10/2020 ENTIDADES 0'00
ATENCAO: £ vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 405,71
estipulado em resolugdo publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera  |JUROS
ser adicionada a contribuigdo ou importancia correspondente nos meses subsequentes, até
que o total seja igual ou superior a0 valor minimo fixado. 11 - TOTAL 2.308,71
AUTENTICACAO BANCARIA
3 - CODIGO DE 2631
MINISTERIO DA PREVIDENCIA SOCIAL - MPS PAGAMENTO
‘INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO SOCIAL - INSS
SECRETARIA.DA RECEITA PREVIDENCIARIA - SRP iy | cOMPETENCIA 06/2020

'

FREVIDENCIR SOCIAL GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS

5 - IDENTIFICADOR

11.898.645/0001-00

1-NOME OU RAZAO SOCIAL / FONE / ENDEREGCO

CNPJ 11,898.645/0001-00 6 - VALOR DO INSS 1.903,00
GS COMERCIO E INSTALACOES ESPECIAIS EIRELI |

R LIBERO BADARO 467 7.

PAULICEIA

SAO BERNARDO DO CAMPO SP

CEP 09691-250 8-

2 - VENCIMENTO 9 - VALOR OUTRAS

(Uso exclusivo INSS) 231 0/2020 ENTIDADES 0'00
ATENCAO:E vedada a utilizagio de GPS para recolhimento de receita de valor inferior ao 10 - ATM/MULTA E 405,71
estipulado em resolugio publicada pelo INSS. A receita que resultar valor inferior devera |[/UROS ’

ser adicionada & contribuigio ou importincia correspondente nos meses subsequentes, até

que o total seja igual ou superior ao valor minimo fixado. 11 -TOTAL 2.308,71

AUTENTICACAO BANCARIA

confere co™
Oﬁg'\na\

Prefeliysa ge Mogi das Gruzes
Contrato de Gestéo N'058/2019

b3 -
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| MUNICIPIO DE SAO BERNARDO DO CAMPO N“;J"Fesr?eda
- SECRETARIA DE FINANGAS

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS- 901

JMIROTGZA

Mogi das Cruzes-SP

GS COMERCIO E INSTALACOES ESPECIAIS EIRELI ME

11.898.645/0001-00 SAO BERNARDO DO CAMPO

194304

RUA LIBERO BADAROC .467 - PAULICEIA CEP: 09691-250

(11)2819-7487

Hnsciicas icipia. SANTO ANDRE

%
¢
b

Ercniesionnon’
TR

| PRESTAGAO DE SERVIGO DE MANUTENGAO CORRETIVA EQUIP NO HOSPITAL MUNICIPAL DE MOGI DAS CRUZES PRE WALDEMAR COTA FILHO - PC
- MCHO0214/20

| CONFORME LEI N° 12741/12 VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS E DE R$ 1.531,05 NA ALIQUOTA DE 8,85%

| VENCIMENTO EM 25/07/2020 N

| DEPOSITO BANCARIO BANCO SANTANDER AGENCIA 4632 CC 13001833-9

TR T ARE R Ee T o
ey
R R s
RS (R
AR L SR

17.300,00

'17.300,00
1.903,00 SonaniaTa 17.300,00
G5y P 5,00
() Sim (X) Ndo
0,00

15.397,00
2- Nio

: Valor Total da Nota: 17.300,00
AVISO:

Original

1- Uma via desta Nota Fiscal ser enviada através do e-mail fornecido pelo Tomador dos Servigos. -
2- A autenticidade desta Nota Fiscal podera ser verificada no site, com a utilizag8o do Cédigo de Verificagéo. f
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CAILXA

I-nt_e:rneT___Ba.nk:ing CAIXA

23 Via - Comproévante de pagamento de Guia da Previdéncia Social

Via Internet Banking CAIXA

Documento pago dentro das condicBes definidas pela portaria MPAS NR. 375, de 25/01/2001

Nome: FUNDACAO DO ABC
Conta de débita: 0344 / 006 / 00071079-2

ou superior ao valor minimo fixado.

E vedada a utilizagdo de GPS para recolhimento de receita de valor
inferior estipulado em Resolug&o publicada pelo INSS. A receita que
resultar inferior devera ser adicionada & contribuicdo ou importancia
correspondente nos meses subsequentes, até que o total seja igual

MINISTERIO DA PREVIDENCIA E ASSISTENCIA SOCIAL - MPAS }|03- CODIGO DE 2631
INSTITUTO NACIONAL DO SEGURO NACIONAL - INSS PAGAMENTO
Lo [E;- COMPETENCIA 06/20204]
rannoenci socat GUIA DA PREVIDENCIA SOCIAL - GPS [05- IDENTIFICADOR _|[118986450001.00 |
01- NOME OU RAZAO SOCIAL/ENDEREGO/FONE foe- vaLor DO INSS ]| 1.903,00 |
GS COMERCIO E INSTALACAO 07 ]
- 08- ]
02- VENCIMENTO 09- VALOR DE OUTRAS 0,00
(Uso Exclusivo INSS) ENTIDADES
F 10- ATM/MULTA E 405,71
ATENCAO JURGS

11- VALOR TOTAL

2.308,71

12- AUTENTICAGAO BANCARIA
CEFIC 23102020 034400600071079 896041

Identificacio da operagdo: INSS NF 901 GS
Data/hora da operacdo: 23/10/2020 14:11:14

Cédigo da operacgdo:

Chave de seguranga:

00896041
S2TGRPF1W293P78E

Operacéo realizada com sucesso conforme as informacdes fornecidas pelo cliente.

SAC CAIXA: 0800 726 0101

Pessoas com deficiéncia auditiva: 0800 726 2492
Quvidoria: 0800 725 7474

Help Desk CAIXA: 0800 726 0104

hitps://internetbanking.caixa.gov.br/SIIBC/imprime_gps.processa
CUREN
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